
Střední průmyslová škola polytechnická – Centrum odborné přípravy Zlín 
Informace o přijímacím řízení pro školní rok 2020/2021 

Informace o přijímacím řízení do oborů vzdělání ukončených výučním listem: 
 
Důležité:  
 
Uchazeči, kteří byli přijati na obor ukončený výučním listem, mohou doručit do školy 
zápisový lístek, kterým potvrdí zájem o studium tohoto oboru, po termínu, kdy budou 
zveřejněny výsledky přijímacího řízení do maturitních oborů, tedy pravděpodobně 
v červnu 2020. 
 
 
Další informace:  
 

 
 O přijetí rozhoduje pořadí uchazečů podle výsledků hodnocení žáků ze základní školy, tedy 

prospěchu II. pololetí 8. ročníku a I. pololetí 9. ročníku a dalších skutečností podle kritérií, která 
jsou zveřejněna na stránkách školy www.spspzlin.cz. 
 

 Seznam přijatých uchazečů do oborů vzdělání ukončených výučním listem je zveřejněn dne 
23. 4. 2020 na internetových stránkách školy a u vstupu do školy (úřední deska). 
 

 Umístění uchazečů na výsledkové listině je zveřejněno pod registračním kódem uchazeče, 
registrační čísla byla zaslána uchazečům e-mailovou poštou. 
 

 Ve stejném termínu a stejným způsobem je zveřejněn i seznam nepřijatých uchazečů. 
 

 Rozhodnutí o přijetí ke studiu nebude přijatým uchazečům rozesíláno v písemné podobě. 
Škola garantuje přijatým uchazečům přijetí až do posledního dne termínu určeného k podání 
zápisového lístku. Po tomto termínu mohou být na uvolněná místa přijati další uchazeči  
o studium. 
 

 Přijatí uchazeči potvrdí svůj zájem o studium odevzdáním zápisového lístku  
do pěti pracovních dnů od zveřejnění výsledků přijímacího řízení do maturitních oborů – 
tento termín v tuto chvíli není znám, předpoklad je nejdříve v červnu 2020 – tato informace 
bude s předstihem zveřejněna na www stránkách školy. 
 

 Na místo uchazeče, který nedoručí zápisový lístek v tomto termínu, může být přijat jiný 
uchazeč o obor.  
 

 Nepřijatým uchazečům bude vydáno rozhodnutí o nepřijetí, proti tomuto rozhodnutí není 
možné se odvolat. Nepřijatí uchazeči se mohou informovat o přijetí do jiných oborů vzdělání 
i na jiných školách.  
  

 V době zveřejnění těchto informací škola nemá žádná volná místa k přijetí do oborů vzdělávání 
zařazených do přijímacího řízení. Volná místa v jednotlivých oborech mohou vzniknout až po 
odevzdání a sečtení zápisových lístků po vyhlášení výsledků přijímacího řízení do oborů 
ukončených maturitní zkouškou (červen 2020). Do oborů, které nebudou zaplněny na úplný 
počet přijímaných žáků, bude škola přijímat uchazeče po dohovoru s pracovníky školy na 
kontaktní telefony školy zveřejněné na www stránkách školy. 

 

Ing. Bc. Jiří Charvát, v.r. 
                ředitel školy 
Ve Zlíně 23. 4. 2020 

http://www.spspzlin.cz/

